
35. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:000:17:59.31SSF Bonn1985BÖHNING, Christian(1562)1

00:18:000:17:59.652000LAUB, Maximilian(1564)2

00:18:430:18:42.611992ULRICH, Marius(554)3

00:18:590:18:58.79Bunert - Der Kölner Laufladen1987SCHAFHAUSEN, Anne(1301)4

00:19:090:19:08.74Cologne Running Crew1992 KLAK, Alexander(1556)5

00:19:120:19:11.15ASV Köln1962DEUSER, Klaus-Jürgen(1432)6

00:19:220:19:21.831999NIESEN, Jannis(399)7

00:19:590:19:58.06LT Nordlichter 031964PROFÖHR, Christian(431)8

00:20:310:20:30.971982SCHULZE ROBERG, Michael(1561)9

00:20:350:20:34.93Team Handelshof2008UNVERZAGT, Lucien(776)10

00:20:420:20:41.571988KIESER, Paul(1463)11

00:20:430:20:42.27Team Handelshof1976UNVERZAGT, Björen(777)12

00:20:470:20:46.30TV Refrath1963FIEBERG, Christoph(156)13

00:20:550:20:54.921970WROBEL, Ingo(616)14

00:20:580:20:57.791985RIETZSCHEL, Tina(1569)15

00:21:180:21:17.81Dauerlaufverein2006HEIL, Emma(1003)16

00:21:220:21:21.37TUS Köln rrh.1971BACHER, Joachim(1559)17

00:21:270:21:26.16Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, Ralph(1410)18

00:21:360:21:35.53Die Regel1972SIEPER, Oliver(499)19

00:21:540:21:53.242004THOMAS, Jan Philipp(539)20

00:21:540:21:53.30TV Refrath1953GROOS, Martin(1543)21

00:21:590:21:58.79Team Erdinger Alkoholfrei1959BODES, Theo(78)22

00:22:000:21:59.06TV Refrath1979CAUSEMANN, Tanja(102)23

00:22:160:22:15.65Gothaer2002LOHMANN, Tom(1583)24

00:22:300:22:29.171963NOACK, Eberhard(1471)25

00:22:410:22:40.081965SAMMER, Raymond(1521)26

00:22:410:22:40.78Bunert - Der Kölner Laufladen1978DÖRRMANN, Sylvia(1517)27

00:22:420:22:41.67Bunert - Der Kölner Laufladen1996HIRSCHHÄUSER, Eva(1307)28

00:23:070:23:06.26Justiz NRW1976STRUBE, Thomas Alexander(1346)29

00:23:360:23:35.02LT Nordlichter 031968WULFF, Holger(617)30

00:23:420:23:41.99Team HDI1979BIESEMANN, Andreas(633)31

00:23:500:23:49.531979REIMANN, Janine(439)32

00:23:510:23:50.831970KISSEL, Matthias Erich(1465)33

00:23:550:23:54.01TV Schwanewede1989PÜSCHNER, Stella-Marike(1519)34

00:24:100:24:09.372008BIEKER, Philipp(70)35

00:24:200:24:19.971970THIEROLF, Hendrik(536)36

00:24:220:24:21.951965ROICK, Wolfgang(1550)37

00:24:310:24:30.751983WEITZ, Stefan(586)38

00:24:330:24:32.421966THOMAS, Jörg(538)39

00:24:430:24:42.811966BIEKER, Markus(67)40

00:24:440:24:43.27Team FHM Runners1985ECKHARDT, Lisa(732)41

00:24:510:24:50.79Mission Herzrasen1968KLASEN, Axel(1351)42
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00:25:030:25:02.231975TEUBER, Melanie(685)43

00:25:030:25:02.961973GEISTER, Gilbert(188)44

00:25:050:25:04.901975ZEY, Silke(1514)45

00:25:140:25:13.04Voltarenrunner1964KLEIN, Uwe(286)46

00:25:250:25:24.501966NIPPGEN, Markus(402)47

00:25:270:25:26.53Bunert - Der Kölner Laufladen1988ALTHOFF, Felix(1306)48

00:25:370:25:36.27TV Schwanewede1997PÜSCHNER, Lea-Pauline(1520)49

00:25:390:25:38.88Blau-Weiß-Hand2005THIEROLF, Bennet(535)50

00:25:430:25:42.61TV Rodenkirchen Triathlon1969THORIDT, Kirsten(1557)51

00:25:470:25:46.15Team FHM Runners1993DE PALMA, Laura(733)52

00:25:520:25:51.06Lauffreunde Lülsdorf1967KÖPKE, Jan(297)53

00:26:020:26:01.28NetCologne1978DREES, Matthias(666)54

00:26:090:26:08.502006TSUKAMOTO, Mizuki(550)55

00:26:110:26:10.25Laufsport KVB1985BISCHOF, Thomas(840)56

00:26:130:26:12.26LT Sternberg-Linz/Rhein1952WEBER, Josef(578)57

00:26:130:26:12.62LT Sternberg-Linz/Rhein1962GROBER, Ute(205)58

00:26:190:26:18.24Käjel Schmölzje1990ZIRNSACK, Stine(624)59

00:26:190:26:18.76TC Rot Weiss2008BAUSDORF, Florian(54)60

00:26:190:26:18.991975ISHII, Rieko(252)61

00:26:210:26:20.051962NEIS, Ruth(393)62

00:26:230:26:22.10TV Witzhelden1962BAUSDORF, Achim(55)63

00:26:400:26:39.70Aanjekumme1989HAIDUCK, Lucas(217)64

00:26:430:26:42.18Lebenswert e.V.1949RAHMEN, Hubert(433)65

00:26:500:26:49.261975HENNIG, Stephanie(232)66

00:26:520:26:51.66Polizei Köln1959NAUMANN, Peter(392)67

00:26:530:26:52.641979ERDENBERGER, Thomas(1449)68

00:27:060:27:05.83Mach3 Köln1972MEYER, Silke(353)69

00:27:220:27:21.292005GEISTER, Linus(189)70

00:27:330:27:32.29Team FHM Runners1998HUTHMACHER, Corinna(734)71

00:27:380:27:37.42K.K. Bantenberg1964MIESKES, Katharina(364)72

00:27:490:27:48.251986GARBUTT, Francis(183)73

00:28:020:28:01.062005ISHII, Karin(253)74

00:28:060:28:05.821953BIELEFELD, Bernd(71)75

00:28:070:28:06.64MTV1967MÖSSNER, Thomas(378)76

00:28:090:28:08.661980WROBEL, Ena(613)77

00:28:150:28:14.271986ZIMNY, Gerrit(623)78

00:28:160:28:15.48GWK Runner1993SCHORN, Tom(25)79

00:28:180:28:17.521977OSER, Angela(689)80

00:28:230:28:22.80Team HDI1970HOLZ, Michaela(629)81

00:28:260:28:25.56Köln Triathlon1970HEILIGERS, Dirk(226)82

00:28:260:28:25.57Köln Triathlon1976HEILIGERS, Natalia(225)83

00:28:270:28:26.32Gothaer1977LEUER, Sybille(1314)84
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00:28:310:28:30.48MTV Turbokriecher1988BONGARDT, Christiane(1)85

00:28:320:28:31.921964STOFFERS, Elke(513)86

00:28:330:28:32.181997PFEIFFER, Nina(420)87

00:28:340:28:33.362009WROBEL, Mona(615)88

00:28:380:28:37.521972FRANK, Peter(167)89

00:28:440:28:43.50Laufsport KVB1973JANßEN, Julia(842)90

00:28:470:28:46.961975KULAWIK, Sebastian(316)91

00:28:530:28:52.41Käjel Schmölzje1990STORCH, Victoria(515)92

00:28:570:28:56.302008LEY, Jack(328)93

00:28:580:28:57.261971KELM, Manuela(272)94

00:28:590:28:58.68Die Regel1967WIECZOREK, Heiko(594)95

00:28:590:28:58.94Die Regel2007WIECZOREK, Mats(595)96

00:29:070:29:06.101974TSUKAMOTO, Shigeru(548)97

00:29:140:29:13.851989KÖNEN, Daniel(296)98

00:29:140:29:13.911980MIELKE, Katrin(361)99

00:29:240:29:23.131987DORN, Sabine(128)100

00:29:240:29:23.791967SCHMIDT, Thomas(470)101

00:29:250:29:24.38Pfingstläufer1963SCHARRENBROICH, Uwe(1394)102

00:29:280:29:27.501963DÖMMECKE, Andreas(125)103

00:29:290:29:28.921968KREKEL, Jürgen(304)104

00:29:310:29:30.10MTV1967MÖSSNER, Anke(377)105

00:29:350:29:34.30Haus Hermann-Josef Köln2000OTTO, Dorina(410)106

00:29:350:29:34.57Haus Hermann-Josef Köln1974CHRISTEN, Andreas(104)107

00:29:410:29:40.151979CASSENS, Sandra(101)108

00:29:420:29:41.271961ZENNER, Erwin(1488)109

00:29:460:29:45.481982KARRASCH, Jan(264)110

00:29:460:29:45.981976ERDENBERGER, Sandra(1448)111

00:29:510:29:50.74Pfingstläufer1958HERMES, Hans-Georg(1395)112

00:29:520:29:51.991975GU, Haibo(210)113

00:29:530:29:52.921972BUSCH, Tobias(98)114

00:30:070:30:06.58Papa und Sohn2008GERDOM, David(192)115

00:30:130:30:12.38Papa und Sohn1956GERDOM, Rainer(193)116

00:30:170:30:16.642002FONTES, Janina(163)117

00:30:330:30:32.101976PEPPEL, Marco(419)118

00:30:420:30:41.481965WIESEN, Rolf(1487)119

00:30:500:30:49.601967KERSCHGENS, Thomas(276)120

00:31:020:31:01.41Pfingstläufer1964FLEGEL, Andreas(1393)121

00:31:100:31:09.661969KRAUS, Vera(1496)122

00:31:100:31:09.841969KLEBSCH, Mathias(1497)123

00:31:110:31:10.851988PÖLL, Matthias(429)124

00:31:120:31:11.721980CUELLAR CASSARETTO DE KISSEL, Fra(1444)125

00:31:160:31:15.651976BAUNACK, Wenke(52)126

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. April 2019, 13:21 Uhr



35. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:31:190:31:18.57De schreckelijen Kinger1995LANG, Ann-Kathrin(324)127

00:31:200:31:19.751984KATZSCHKE, Nicole(265)128

00:31:220:31:21.411974MARKS, Anne(340)129

00:31:260:31:25.461958WINDSCHEIF, Christel(607)130

00:31:270:31:26.17Tokyo Connection1964STÖRMANN, Wiebke(1531)131

00:31:270:31:26.45Tokyo Connection1963SCHNEIDER-STÖRMANN, Ludger(1530)132

00:31:270:31:26.90Aanjekumme1958FABELJE, Pepe(150)133

00:31:290:31:28.722006BIEKER, Alexander(69)134

00:31:300:31:29.301967BIEKER, Lisa(68)135

00:31:320:31:31.042006GEISTER, Lotta(190)136

00:31:330:31:32.12Aanjekumme1955FABELJE, Hans(151)137

00:31:350:31:34.031973GEISTER, Claudia(187)138

00:31:410:31:40.17Laufsport KVB1970KIRSTEN, Dieter(837)139

00:31:410:31:40.49Laufsport KVB1970WEIß, Matthias(839)140

00:31:410:31:40.49Laufsport KVB1961NEUBÜRGER, Jürgen(844)141

00:31:420:31:41.231969BÖTEL, Anja(84)142

00:31:420:31:41.37Gerdchens Lauflerngruppe1983NEUBÜSER, Björn(395)143

00:31:510:31:50.33MTV Turbokriecher1967SANDROCK, Sabine(8)144

00:31:520:31:51.712007WEISSENFELDT, Lennart(584)145

00:31:530:31:52.30AHW1966HEUSER, Ute(238)146

00:31:530:31:52.50AHW1966FREISCHEM, Karin(174)147

00:31:530:31:52.50AHW1965SCHNEIDER, Angelika(479)148

00:31:540:31:53.202010WEIDEN, Olivia(581)149

00:31:550:31:54.461970WEIDEN, Torsten(580)150

00:31:570:31:56.17KG Kölsche Metthäppschen 20161979VON ZESCHAU, Max(17)151

00:31:570:31:56.941988CZYRNIK, Katharina(111)152

00:31:580:31:57.06TV Witzhelden1962GROTJAN, Birgit(209)153

00:31:590:31:58.561979FRANK, Claudia(168)154

00:32:010:32:00.842001BITTNER, Carina(74)155

00:32:100:32:09.78GWK Runner1957SCHIEFBAHN, Robert(24)156

00:32:110:32:10.971965HERDER, Sylvia(234)157

00:32:180:32:17.39FHDW1981BORSCHBACH, Markus(1568)158

00:32:260:32:25.561989KÖNEN, Esther(1466)159

00:32:280:32:27.781967KERSCHGENS, Elke(275)160

00:32:310:32:30.01GWK Runner1956GOLTSCHE, Bernhard(19)161

00:32:340:32:33.191964WAFFENSCHMIDT, Martina(572)162

00:32:350:32:34.81Team FHM Runners1990MÜLLER, Roxana(735)163

00:32:360:32:35.90Team HDI1986CIFTCI, Aysun(662)164

00:32:390:32:38.16KG Kölsche Metthäppschen 20161971REHM, Nicole(13)165

00:32:390:32:38.651974ROHLFING, Kai(1473)166

00:32:420:32:41.18Goldmarie1950BAUMANN, Sybille(1114)167

00:32:430:32:42.361966BRÖCHER, Andreas(87)168
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00:32:480:32:47.17Pappnas Runners1982BELL, Luisa(61)169

00:32:540:32:53.67MTV Turbokriecher1975KÄSTNER, Bettina(5)170

00:32:560:32:55.182007WROBEL, Anouk(614)171

00:32:580:32:57.161993BRENTANO, Vanessa(1440)172

00:32:580:32:57.311979BAGGEN, Anne(44)173

00:33:040:33:03.71Runningvormwald1984SCHUSCHKE, Jörg(1402)174

00:33:050:33:04.49Runningvormwald1983URBANSKY, Christine(1403)175

00:33:070:33:06.121974TSUKAMOTO, Yoko(549)176

00:33:070:33:06.191992MICHEL, Lavinia(356)177

00:33:140:33:13.382002KUSS, Julia(320)178

00:33:220:33:21.43NetCologne1993EßER, Florian(1495)179

00:33:250:33:24.80Team Handelshof2007KUNERT, Selina(759)180

00:33:310:33:30.04LG Stolberg1953MOTTER, Willi(379)181

00:33:330:33:32.30Team HDI1971DRÜKE, Melanie(628)182

00:33:340:33:33.78GWK Runner1973ENGELS, Stephanie(20)183

00:33:420:33:41.051977BEERNINK, Jessica(1438)184

00:33:490:33:48.62Colombina Colonia1963DIETRICH, Ramona(1121)185

00:33:540:33:53.21Team HDI1960NILTOP, Pia(627)186

00:33:550:33:54.09Team HDI1977SEGEDI, Andrea(634)187

00:34:060:34:05.491968BITTNER, Silke(73)188

00:34:070:34:06.34Schäl Sick Klüngel1967CZOCK, Brigitte(109)189

00:34:270:34:26.32GWK Runner1993LANGERBEIN, Tia(22)190

00:34:270:34:26.461991GROOS, Julia(1544)191

00:34:290:34:28.28Gothaer1991SEIDEL, Sarah(1332)192

00:34:300:34:29.761972WITTENBERG-WEISSENFELDT, Claudi(610)193

00:34:340:34:33.56Team Dauerlaufkurs1963KHELIFI, Birgit(821)194

00:34:390:34:38.91Gothaer1975WOLFF, Annette(1584)195

00:34:400:34:39.211982BARTH, Nina(1436)196

00:34:420:34:41.63Team HDI1964WELTER, Heidi(635)197

00:34:570:34:56.17Veni Vidi Colonia1953LUTKEWITZ, Ursula(1526)198

00:35:050:35:04.64Colombina Colonia1961PREßBERGER, Katharina(1123)199

00:35:050:35:04.85Colombina Colonia1960WINKILNBACH, Iris(1120)200

00:35:050:35:04.92Colombina Colonia1962REINARTZ, Bärbel(1119)201

00:35:130:35:12.36Team Handelshof1994SCHMITZ, Jacqueline(785)202

00:35:130:35:12.48Team Handelshof1994SCHMITZ, Vivian(786)203

00:35:300:35:29.59Universitätsclub Bonn1950LÖFFLER, Günther(333)204

00:36:000:35:59.371979MELCHERT, Christian(1545)205

00:36:000:35:59.972007MELCHERT, Helena(1546)206

00:36:020:36:01.011988HUPPERICH, Eva(251)207

00:36:020:36:01.071987FRIESE, Kim Victoria(177)208

00:36:060:36:05.98Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karin(1347)209

00:36:120:36:11.69Team Dauerlaufkurs1957ZAK, Danuta(831)210
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00:36:180:36:17.54NetCologne1965DOCTERS, Claudia(121)211

00:36:260:36:25.301976KUSS, Sandra(319)212

00:36:260:36:25.411964HOLZPORTZ, Elke(245)213

00:36:320:36:31.40Queens Racer1962MIZELLE, Natascha(365)214

00:36:350:36:34.781991EHLIG, Annika(1447)215

00:36:360:36:35.24Team HDI1984PEPERLE, Stefanie(632)216

00:36:360:36:35.44Team HDI1968KRAUS, Bärbel(631)217

00:36:400:36:39.511992TILTMANN, Julie(1483)218

00:36:430:36:42.461959SÜßMANN, Petra(1542)219

00:36:440:36:43.841991MILONAS, Verena(1470)220

00:37:430:37:42.88Team Handelshof2010KUNERT, Serafina(766)221

00:37:460:37:45.87TuS Badbergen1955MÖLLER, Joachim(370)222

00:37:590:37:58.211967MAHRHOLZ, Susanne(683)223

00:39:070:39:06.631980KECK, Marisa(268)224

00:39:200:39:19.641941ERDENBERGER, Manfred(1450)225

00:40:050:40:04.771976ZILLIS, Angela(1522)226

00:40:060:40:05.232001SAMMER, Paula(1523)227

00:41:170:41:16.761954FRINGS, Lothar(1452)228

00:41:260:41:25.99allaboutinteriors by Vianden1996SCHULTEN, Jennifer(257)229

00:41:270:41:26.46allaboutinteriors by Vianden1973JAKOBI, Tanja(528)230

00:42:230:42:22.88Team Handelshof1970GLÄSER, Michael(783)231

00:42:240:42:23.48Team Handelshof1996HÜRTEN, Isabell(784)232

01:45:080:44:41.78Team Dauerlaufkurs1984HABERKORN, Arne(815)233
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WEIBLICH
00:18:59Bunert - Der Kölner Laufladen1987SCHAFHAUSEN, AnneW301.(1301)1

00:20:581985RIETZSCHEL, TinaW302.(1569)2

00:21:18Dauerlaufverein2006HEIL, EmmaWJ U141.(1003)3

00:22:00TV Refrath1979CAUSEMANN, TanjaW401.(102)4

00:22:41Bunert - Der Kölner Laufladen1978DÖRRMANN, SylviaW402.(1517)5

00:22:42Bunert - Der Kölner Laufladen1996HIRSCHHÄUSER, EvaW1.(1307)6

00:23:501979REIMANN, JanineW403.(439)7

00:23:55TV Schwanewede1989PÜSCHNER, Stella-MarikeW303.(1519)8

00:24:44Team FHM Runners1985ECKHARDT, LisaW304.(732)9

00:25:031975TEUBER, MelanieW404.(685)10

00:25:051975ZEY, SilkeW405.(1514)11

00:25:37TV Schwanewede1997PÜSCHNER, Lea-PaulineW U231.(1520)12

00:25:43TV Rodenkirchen Triathlon1969THORIDT, KirstenW501.(1557)13

00:25:47Team FHM Runners1993DE PALMA, LauraW2.(733)14

00:26:092006TSUKAMOTO, MizukiWJ U142.(550)15

00:26:13LT Sternberg-Linz/Rhein1962GROBER, UteW551.(205)16

00:26:19Käjel Schmölzje1990ZIRNSACK, StineW3.(624)17

00:26:191975ISHII, RiekoW406.(252)18

00:26:211962NEIS, RuthW552.(393)19

00:26:501975HENNIG, StephanieW407.(232)20

00:27:06Mach3 Köln1972MEYER, SilkeW451.(353)21

00:27:33Team FHM Runners1998HUTHMACHER, CorinnaW U232.(734)22

00:27:38K.K. Bantenberg1964MIESKES, KatharinaW553.(364)23

00:27:491986GARBUTT, FrancisW305.(183)24

00:28:022005ISHII, KarinWJ U161.(253)25

00:28:091980WROBEL, EnaW351.(613)26

00:28:181977OSER, AngelaW408.(689)27

00:28:23Team HDI1970HOLZ, MichaelaW452.(629)28

00:28:26Köln Triathlon1976HEILIGERS, NataliaW409.(225)29

00:28:27Gothaer1977LEUER, SybilleW4010.(1314)30

00:28:31MTV Turbokriecher1988BONGARDT, ChristianeW306.(1)31

00:28:321964STOFFERS, ElkeW554.(513)32

00:28:331997PFEIFFER, NinaW U233.(420)33

00:28:342009WROBEL, MonaWK U121.(615)34

00:28:44Laufsport KVB1973JANßEN, JuliaW453.(842)35

00:28:53Käjel Schmölzje1990STORCH, VictoriaW4.(515)36

00:28:581971KELM, ManuelaW454.(272)37

00:29:141980MIELKE, KatrinW352.(361)38

00:29:241987DORN, SabineW307.(128)39

00:29:31MTV1967MÖSSNER, AnkeW502.(377)40

00:29:35Haus Hermann-Josef Köln2000OTTO, DorinaWJ U201.(410)41

00:29:411979CASSENS, SandraW4011.(101)42

00:29:461976ERDENBERGER, SandraW4012.(1448)43
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35. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:29:521975GU, HaiboW4013.(210)44

00:30:172002FONTES, JaninaWJ U181.(163)45

00:31:101969KRAUS, VeraW503.(1496)46

00:31:121980CUELLAR CASSARETTO DE KISSEL, FrW353.(1444)47

00:31:161976BAUNACK, WenkeW4014.(52)48

00:31:19De schreckelijen Kinger1995LANG, Ann-KathrinW5.(324)49

00:31:201984KATZSCHKE, NicoleW354.(265)50

00:31:221974MARKS, AnneW455.(340)51

00:31:261958WINDSCHEIF, ChristelW601.(607)52

00:31:27Tokyo Connection1964STÖRMANN, WiebkeW555.(1531)53

00:31:27Aanjekumme1958FABELJE, PepeW602.(150)54

00:31:301967BIEKER, LisaW504.(68)55

00:31:322006GEISTER, LottaWJ U143.(190)56

00:31:351973GEISTER, ClaudiaW456.(187)57

00:31:421969BÖTEL, AnjaW505.(84)58

00:31:51MTV Turbokriecher1967SANDROCK, SabineW506.(8)59

00:31:53AHW1966HEUSER, UteW507.(238)60

00:31:53AHW1966FREISCHEM, KarinW508.(174)61

00:31:53AHW1965SCHNEIDER, AngelikaW509.(479)62

00:31:542010WEIDEN, OliviaWK U101.(581)63

00:31:571988CZYRNIK, KatharinaW308.(111)64

00:31:58TV Witzhelden1962GROTJAN, BirgitW556.(209)65

00:31:591979FRANK, ClaudiaW4015.(168)66

00:32:012001BITTNER, CarinaWJ U202.(74)67

00:32:111965HERDER, SylviaW5010.(234)68

00:32:261989KÖNEN, EstherW309.(1466)69

00:32:281967KERSCHGENS, ElkeW5011.(275)70

00:32:341964WAFFENSCHMIDT, MartinaW557.(572)71

00:32:35Team FHM Runners1990MÜLLER, RoxanaW6.(735)72

00:32:36Team HDI1986CIFTCI, AysunW3010.(662)73

00:32:39KG Kölsche Metthäppschen 20161971REHM, NicoleW457.(13)74

00:32:42Goldmarie1950BAUMANN, SybilleW651.(1114)75

00:32:48Pappnas Runners1982BELL, LuisaW355.(61)76

00:32:54MTV Turbokriecher1975KÄSTNER, BettinaW4016.(5)77

00:32:562007WROBEL, AnoukWJ U144.(614)78

00:32:581993BRENTANO, VanessaW7.(1440)79

00:32:581979BAGGEN, AnneW4017.(44)80

00:33:05Runningvormwald1983URBANSKY, ChristineW356.(1403)81

00:33:071974TSUKAMOTO, YokoW458.(549)82

00:33:071992MICHEL, LaviniaW8.(356)83

00:33:142002KUSS, JuliaWJ U182.(320)84

00:33:25Team Handelshof2007KUNERT, SelinaWJ U145.(759)85

00:33:33Team HDI1971DRÜKE, MelanieW459.(628)86
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35. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:33:34GWK Runner1973ENGELS, StephanieW4510.(20)87

00:33:421977BEERNINK, JessicaW4018.(1438)88

00:33:49Colombina Colonia1963DIETRICH, RamonaW558.(1121)89

00:33:54Team HDI1960NILTOP, PiaW559.(627)90

00:33:55Team HDI1977SEGEDI, AndreaW4019.(634)91

00:34:061968BITTNER, SilkeW5012.(73)92

00:34:07Schäl Sick Klüngel1967CZOCK, BrigitteW5013.(109)93

00:34:27GWK Runner1993LANGERBEIN, TiaW9.(22)94

00:34:271991GROOS, JuliaW10.(1544)95

00:34:29Gothaer1991SEIDEL, SarahW11.(1332)96

00:34:301972WITTENBERG-WEISSENFELDT, ClaudW4511.(610)97

00:34:34Team Dauerlaufkurs1963KHELIFI, BirgitW5510.(821)98

00:34:39Gothaer1975WOLFF, AnnetteW4020.(1584)99

00:34:401982BARTH, NinaW357.(1436)100

00:34:42Team HDI1964WELTER, HeidiW5511.(635)101

00:34:57Veni Vidi Colonia1953LUTKEWITZ, UrsulaW652.(1526)102

00:35:05Colombina Colonia1961PREßBERGER, KatharinaW5512.(1123)103

00:35:05Colombina Colonia1960WINKILNBACH, IrisW5513.(1120)104

00:35:05Colombina Colonia1962REINARTZ, BärbelW5514.(1119)105

00:35:13Team Handelshof1994SCHMITZ, JacquelineW12.(785)106

00:35:13Team Handelshof1994SCHMITZ, VivianW13.(786)107

00:36:002007MELCHERT, HelenaWJ U146.(1546)108

00:36:021988HUPPERICH, EvaW3011.(251)109

00:36:021987FRIESE, Kim VictoriaW3012.(177)110

00:36:06Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW653.(1347)111

00:36:12Team Dauerlaufkurs1957ZAK, DanutaW603.(831)112

00:36:18NetCologne1965DOCTERS, ClaudiaW5014.(121)113

00:36:261976KUSS, SandraW4021.(319)114

00:36:261964HOLZPORTZ, ElkeW5515.(245)115

00:36:32Queens Racer1962MIZELLE, NataschaW5516.(365)116

00:36:351991EHLIG, AnnikaW14.(1447)117

00:36:36Team HDI1984PEPERLE, StefanieW358.(632)118

00:36:36Team HDI1968KRAUS, BärbelW5015.(631)119

00:36:401992TILTMANN, JulieW15.(1483)120

00:36:431959SÜßMANN, PetraW604.(1542)121

00:36:441991MILONAS, VerenaW16.(1470)122

00:37:43Team Handelshof2010KUNERT, SerafinaWK U102.(766)123

00:37:591967MAHRHOLZ, SusanneW5016.(683)124

00:39:071980KECK, MarisaW359.(268)125

00:40:051976ZILLIS, AngelaW4022.(1522)126

00:40:062001SAMMER, PaulaWJ U203.(1523)127

00:41:26allaboutinteriors by Vianden1996SCHULTEN, JenniferW17.(257)128

00:41:27allaboutinteriors by Vianden1973JAKOBI, TanjaW4512.(528)129
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35. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:42:24Team Handelshof1996HÜRTEN, IsabellW18.(784)130
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35. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:00SSF Bonn1985BÖHNING, ChristianM301.(1562)1

00:18:002000LAUB, MaximilianMJ U201.(1564)2

00:18:431992ULRICH, MariusM1.(554)3

00:19:09Cologne Running Crew1992 KLAK, AlexanderM2.(1556)4

00:19:12ASV Köln1962DEUSER, Klaus-JürgenM551.(1432)5

00:19:221999NIESEN, JannisM U231.(399)6

00:19:59LT Nordlichter 031964PROFÖHR, ChristianM552.(431)7

00:20:311982SCHULZE ROBERG, MichaelM351.(1561)8

00:20:35Team Handelshof2008UNVERZAGT, LucienMK U121.(776)9

00:20:421988KIESER, PaulM302.(1463)10

00:20:43Team Handelshof1976UNVERZAGT, BjörenM401.(777)11

00:20:47TV Refrath1963FIEBERG, ChristophM553.(156)12

00:20:551970WROBEL, IngoM451.(616)13

00:21:22TUS Köln rrh.1971BACHER, JoachimM452.(1559)14

00:21:27Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, RalphM554.(1410)15

00:21:36Die Regel1972SIEPER, OliverM453.(499)16

00:21:542004THOMAS, Jan PhilippMJ U161.(539)17

00:21:54TV Refrath1953GROOS, MartinM651.(1543)18

00:21:59Team Erdinger Alkoholfrei1959BODES, TheoM601.(78)19

00:22:16Gothaer2002LOHMANN, TomMJ U181.(1583)20

00:22:301963NOACK, EberhardM555.(1471)21

00:22:411965SAMMER, RaymondM501.(1521)22

00:23:07Justiz NRW1976STRUBE, Thomas AlexanderM402.(1346)23

00:23:36LT Nordlichter 031968WULFF, HolgerM502.(617)24

00:23:42Team HDI1979BIESEMANN, AndreasM403.(633)25

00:23:511970KISSEL, Matthias ErichM454.(1465)26

00:24:102008BIEKER, PhilippMK U122.(70)27

00:24:201970THIEROLF, HendrikM455.(536)28

00:24:221965ROICK, WolfgangM503.(1550)29

00:24:311983WEITZ, StefanM352.(586)30

00:24:331966THOMAS, JörgM504.(538)31

00:24:431966BIEKER, MarkusM505.(67)32

00:24:51Mission Herzrasen1968KLASEN, AxelM506.(1351)33

00:25:031973GEISTER, GilbertM456.(188)34

00:25:14Voltarenrunner1964KLEIN, UweM556.(286)35

00:25:251966NIPPGEN, MarkusM507.(402)36

00:25:27Bunert - Der Kölner Laufladen1988ALTHOFF, FelixM303.(1306)37

00:25:39Blau-Weiß-Hand2005THIEROLF, BennetMJ U162.(535)38

00:25:52Lauffreunde Lülsdorf1967KÖPKE, JanM508.(297)39

00:26:02NetCologne1978DREES, MatthiasM404.(666)40

00:26:11Laufsport KVB1985BISCHOF, ThomasM304.(840)41

00:26:13LT Sternberg-Linz/Rhein1952WEBER, JosefM652.(578)42

00:26:19TC Rot Weiss2008BAUSDORF, FlorianMK U123.(54)43
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35. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:26:23TV Witzhelden1962BAUSDORF, AchimM557.(55)44

00:26:40Aanjekumme1989HAIDUCK, LucasM305.(217)45

00:26:43Lebenswert e.V.1949RAHMEN, HubertM701.(433)46

00:26:52Polizei Köln1959NAUMANN, PeterM602.(392)47

00:26:531979ERDENBERGER, ThomasM405.(1449)48

00:27:222005GEISTER, LinusMJ U163.(189)49

00:28:061953BIELEFELD, BerndM653.(71)50

00:28:07MTV1967MÖSSNER, ThomasM509.(378)51

00:28:151986ZIMNY, GerritM306.(623)52

00:28:16GWK Runner1993SCHORN, TomM3.(25)53

00:28:26Köln Triathlon1970HEILIGERS, DirkM457.(226)54

00:28:381972FRANK, PeterM458.(167)55

00:28:471975KULAWIK, SebastianM406.(316)56

00:28:572008LEY, JackMK U124.(328)57

00:28:59Die Regel1967WIECZOREK, HeikoM5010.(594)58

00:28:59Die Regel2007WIECZOREK, MatsMJ U141.(595)59

00:29:071974TSUKAMOTO, ShigeruM459.(548)60

00:29:141989KÖNEN, DanielM307.(296)61

00:29:241967SCHMIDT, ThomasM5011.(470)62

00:29:25Pfingstläufer1963SCHARRENBROICH, UweM558.(1394)63

00:29:281963DÖMMECKE, AndreasM559.(125)64

00:29:291968KREKEL, JürgenM5012.(304)65

00:29:35Haus Hermann-Josef Köln1974CHRISTEN, AndreasM4510.(104)66

00:29:421961ZENNER, ErwinM5510.(1488)67

00:29:461982KARRASCH, JanM353.(264)68

00:29:51Pfingstläufer1958HERMES, Hans-GeorgM603.(1395)69

00:29:531972BUSCH, TobiasM4511.(98)70

00:30:07Papa und Sohn2008GERDOM, DavidMK U125.(192)71

00:30:13Papa und Sohn1956GERDOM, RainerM604.(193)72

00:30:331976PEPPEL, MarcoM407.(419)73

00:30:421965WIESEN, RolfM5013.(1487)74

00:30:501967KERSCHGENS, ThomasM5014.(276)75

00:31:02Pfingstläufer1964FLEGEL, AndreasM5511.(1393)76

00:31:101969KLEBSCH, MathiasM5015.(1497)77

00:31:111988PÖLL, MatthiasM308.(429)78

00:31:27Tokyo Connection1963SCHNEIDER-STÖRMANN, LudgerM5512.(1530)79

00:31:292006BIEKER, AlexanderMJ U142.(69)80

00:31:33Aanjekumme1955FABELJE, HansM605.(151)81

00:31:41Laufsport KVB1970KIRSTEN, DieterM4512.(837)82

00:31:41Laufsport KVB1961NEUBÜRGER, JürgenM5513.(844)83

00:31:41Laufsport KVB1970WEIß, MatthiasM4513.(839)84

00:31:42Gerdchens Lauflerngruppe1983NEUBÜSER, BjörnM354.(395)85

00:31:522007WEISSENFELDT, LennartMJ U143.(584)86
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35. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:31:551970WEIDEN, TorstenM4514.(580)87

00:31:57KG Kölsche Metthäppschen 20161979VON ZESCHAU, MaxM408.(17)88

00:32:10GWK Runner1957SCHIEFBAHN, RobertM606.(24)89

00:32:18FHDW1981BORSCHBACH, MarkusM355.(1568)90

00:32:31GWK Runner1956GOLTSCHE, BernhardM607.(19)91

00:32:391974ROHLFING, KaiM4515.(1473)92

00:32:431966BRÖCHER, AndreasM5016.(87)93

00:33:04Runningvormwald1984SCHUSCHKE, JörgM356.(1402)94

00:33:22NetCologne1993EßER, FlorianM4.(1495)95

00:33:31LG Stolberg1953MOTTER, WilliM654.(379)96

00:35:30Universitätsclub Bonn1950LÖFFLER, GüntherM655.(333)97

00:36:001979MELCHERT, ChristianM409.(1545)98

00:37:46TuS Badbergen1955MÖLLER, JoachimM608.(370)99

00:39:201941ERDENBERGER, ManfredM751.(1450)100

00:41:171954FRINGS, LotharM656.(1452)101

00:42:23Team Handelshof1970GLÄSER, MichaelM4516.(783)102

01:45:08Team Dauerlaufkurs1984HABERKORN, ArneM357.(815)103
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35. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:18:431992ULRICH, Mariusgesamt3.(554)1

00:19:09Cologne Running Crew1992 KLAK, Alexandergesamt5.(1556)2

00:28:16GWK Runner1993SCHORN, Tomgesamt79.(25)3

00:33:22NetCologne1993EßER, Floriangesamt179.(1495)4

JUNIOREN U23
00:19:221999NIESEN, Jannisgesamt7.(399)1

SENIOREN M30
00:18:00SSF Bonn1985BÖHNING, Christiangesamt1.(1562)1

00:20:421988KIESER, Paulgesamt11.(1463)2

00:25:27Bunert - Der Kölner Laufladen1988ALTHOFF, Felixgesamt48.(1306)3

00:26:11Laufsport KVB1985BISCHOF, Thomasgesamt56.(840)4

00:26:40Aanjekumme1989HAIDUCK, Lucasgesamt64.(217)5

00:28:151986ZIMNY, Gerritgesamt78.(623)6

00:29:141989KÖNEN, Danielgesamt98.(296)7

00:31:111988PÖLL, Matthiasgesamt124.(429)8

SENIOREN M35
00:20:311982SCHULZE ROBERG, Michaelgesamt9.(1561)1

00:24:311983WEITZ, Stefangesamt38.(586)2

00:29:461982KARRASCH, Jangesamt110.(264)3

00:31:42Gerdchens Lauflerngruppe1983NEUBÜSER, Björngesamt143.(395)4

00:32:18FHDW1981BORSCHBACH, Markusgesamt158.(1568)5

00:33:04Runningvormwald1984SCHUSCHKE, Jörggesamt174.(1402)6

01:45:08Team Dauerlaufkurs1984HABERKORN, Arnegesamt233.(815)7

SENIOREN M40
00:20:43Team Handelshof1976UNVERZAGT, Björengesamt12.(777)1

00:23:07Justiz NRW1976STRUBE, Thomas Alexandergesamt29.(1346)2

00:23:42Team HDI1979BIESEMANN, Andreasgesamt31.(633)3

00:26:02NetCologne1978DREES, Matthiasgesamt54.(666)4

00:26:531979ERDENBERGER, Thomasgesamt68.(1449)5

00:28:471975KULAWIK, Sebastiangesamt91.(316)6

00:30:331976PEPPEL, Marcogesamt118.(419)7

00:31:57KG Kölsche Metthäppschen 20161979VON ZESCHAU, Maxgesamt151.(17)8

00:36:001979MELCHERT, Christiangesamt205.(1545)9

SENIOREN M45
00:20:551970WROBEL, Ingogesamt14.(616)1

00:21:22TUS Köln rrh.1971BACHER, Joachimgesamt17.(1559)2

00:21:36Die Regel1972SIEPER, Olivergesamt19.(499)3

00:23:511970KISSEL, Matthias Erichgesamt33.(1465)4

00:24:201970THIEROLF, Hendrikgesamt36.(536)5
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35. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel
KÖLN » SONNTAG, 28. APRIL 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:25:031973GEISTER, Gilbertgesamt44.(188)6

00:28:26Köln Triathlon1970HEILIGERS, Dirkgesamt82.(226)7

00:28:381972FRANK, Petergesamt89.(167)8

00:29:071974TSUKAMOTO, Shigerugesamt97.(548)9

00:29:35Haus Hermann-Josef Köln1974CHRISTEN, Andreasgesamt107.(104)10

00:29:531972BUSCH, Tobiasgesamt114.(98)11

00:31:41Laufsport KVB1970KIRSTEN, Dietergesamt139.(837)12

00:31:41Laufsport KVB1970WEIß, Matthiasgesamt140.(839)13

00:31:551970WEIDEN, Torstengesamt150.(580)14

00:32:391974ROHLFING, Kaigesamt166.(1473)15

00:42:23Team Handelshof1970GLÄSER, Michaelgesamt231.(783)16

SENIOREN M50
00:22:411965SAMMER, Raymondgesamt26.(1521)1

00:23:36LT Nordlichter 031968WULFF, Holgergesamt30.(617)2

00:24:221965ROICK, Wolfganggesamt37.(1550)3

00:24:331966THOMAS, Jörggesamt39.(538)4

00:24:431966BIEKER, Markusgesamt40.(67)5

00:24:51Mission Herzrasen1968KLASEN, Axelgesamt42.(1351)6

00:25:251966NIPPGEN, Markusgesamt47.(402)7

00:25:52Lauffreunde Lülsdorf1967KÖPKE, Jangesamt53.(297)8

00:28:07MTV1967MÖSSNER, Thomasgesamt76.(378)9

00:28:59Die Regel1967WIECZOREK, Heikogesamt95.(594)10

00:29:241967SCHMIDT, Thomasgesamt101.(470)11

00:29:291968KREKEL, Jürgengesamt104.(304)12

00:30:421965WIESEN, Rolfgesamt119.(1487)13

00:30:501967KERSCHGENS, Thomasgesamt120.(276)14

00:31:101969KLEBSCH, Mathiasgesamt123.(1497)15

00:32:431966BRÖCHER, Andreasgesamt168.(87)16

SENIOREN M55
00:19:12ASV Köln1962DEUSER, Klaus-Jürgengesamt6.(1432)1

00:19:59LT Nordlichter 031964PROFÖHR, Christiangesamt8.(431)2

00:20:47TV Refrath1963FIEBERG, Christophgesamt13.(156)3

00:21:27Team Erdinger Alkoholfrei1961FINKEN, Ralphgesamt18.(1410)4

00:22:301963NOACK, Eberhardgesamt25.(1471)5

00:25:14Voltarenrunner1964KLEIN, Uwegesamt46.(286)6

00:26:23TV Witzhelden1962BAUSDORF, Achimgesamt63.(55)7

00:29:25Pfingstläufer1963SCHARRENBROICH, Uwegesamt102.(1394)8

00:29:281963DÖMMECKE, Andreasgesamt103.(125)9

00:29:421961ZENNER, Erwingesamt109.(1488)10

00:31:02Pfingstläufer1964FLEGEL, Andreasgesamt121.(1393)11

00:31:27Tokyo Connection1963SCHNEIDER-STÖRMANN, Ludgergesamt132.(1530)12
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:31:41Laufsport KVB1961NEUBÜRGER, Jürgengesamt141.(844)13

SENIOREN M60
00:21:59Team Erdinger Alkoholfrei1959BODES, Theogesamt22.(78)1

00:26:52Polizei Köln1959NAUMANN, Petergesamt67.(392)2

00:29:51Pfingstläufer1958HERMES, Hans-Georggesamt112.(1395)3

00:30:13Papa und Sohn1956GERDOM, Rainergesamt116.(193)4

00:31:33Aanjekumme1955FABELJE, Hansgesamt137.(151)5

00:32:10GWK Runner1957SCHIEFBAHN, Robertgesamt156.(24)6

00:32:31GWK Runner1956GOLTSCHE, Bernhardgesamt161.(19)7

00:37:46TuS Badbergen1955MÖLLER, Joachimgesamt222.(370)8

SENIOREN M65
00:21:54TV Refrath1953GROOS, Martingesamt21.(1543)1

00:26:13LT Sternberg-Linz/Rhein1952WEBER, Josefgesamt57.(578)2

00:28:061953BIELEFELD, Berndgesamt75.(71)3

00:33:31LG Stolberg1953MOTTER, Willigesamt181.(379)4

00:35:30Universitätsclub Bonn1950LÖFFLER, Günthergesamt204.(333)5

00:41:171954FRINGS, Lothargesamt228.(1452)6

SENIOREN M70
00:26:43Lebenswert e.V.1949RAHMEN, Hubertgesamt65.(433)1

SENIOREN M75
00:39:201941ERDENBERGER, Manfredgesamt225.(1450)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:28:59Die Regel2007WIECZOREK, Matsgesamt96.(595)1

00:31:292006BIEKER, Alexandergesamt134.(69)2

00:31:522007WEISSENFELDT, Lennartgesamt145.(584)3

MÄNNL. JUGEND U16
00:21:542004THOMAS, Jan Philippgesamt20.(539)1

00:25:39Blau-Weiß-Hand2005THIEROLF, Bennetgesamt50.(535)2

00:27:222005GEISTER, Linusgesamt70.(189)3

MÄNNL. JUGEND U18
00:22:16Gothaer2002LOHMANN, Tomgesamt24.(1583)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:002000LAUB, Maximiliangesamt2.(1564)1

MÄNNL. KINDER U12
00:20:35Team Handelshof2008UNVERZAGT, Luciengesamt10.(776)1
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▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U12
00:24:102008BIEKER, Philippgesamt35.(70)2

00:26:19TC Rot Weiss2008BAUSDORF, Floriangesamt60.(54)3

00:28:572008LEY, Jackgesamt93.(328)4

00:30:07Papa und Sohn2008GERDOM, Davidgesamt115.(192)5

FRAUEN
00:22:42Bunert - Der Kölner Laufladen1996HIRSCHHÄUSER, Evagesamt28.(1307)1

00:25:47Team FHM Runners1993DE PALMA, Lauragesamt52.(733)2

00:26:19Käjel Schmölzje1990ZIRNSACK, Stinegesamt59.(624)3

00:28:53Käjel Schmölzje1990STORCH, Victoriagesamt92.(515)4

00:31:19De schreckelijen Kinger1995LANG, Ann-Kathringesamt127.(324)5

00:32:35Team FHM Runners1990MÜLLER, Roxanagesamt163.(735)6

00:32:581993BRENTANO, Vanessagesamt172.(1440)7

00:33:071992MICHEL, Laviniagesamt177.(356)8

00:34:27GWK Runner1993LANGERBEIN, Tiagesamt190.(22)9

00:34:271991GROOS, Juliagesamt191.(1544)10

00:34:29Gothaer1991SEIDEL, Sarahgesamt192.(1332)11

00:35:13Team Handelshof1994SCHMITZ, Jacquelinegesamt202.(785)12

00:35:13Team Handelshof1994SCHMITZ, Viviangesamt203.(786)13

00:36:351991EHLIG, Annikagesamt215.(1447)14

00:36:401992TILTMANN, Juliegesamt218.(1483)15

00:36:441991MILONAS, Verenagesamt220.(1470)16

00:41:26allaboutinteriors by Vianden1996SCHULTEN, Jennifergesamt229.(257)17

00:42:24Team Handelshof1996HÜRTEN, Isabellgesamt232.(784)18

JUNIORINNEN U23
00:25:37TV Schwanewede1997PÜSCHNER, Lea-Paulinegesamt49.(1520)1

00:27:33Team FHM Runners1998HUTHMACHER, Corinnagesamt71.(734)2

00:28:331997PFEIFFER, Ninagesamt87.(420)3

SENIORINNEN W30
00:18:59Bunert - Der Kölner Laufladen1987SCHAFHAUSEN, Annegesamt4.(1301)1

00:20:581985RIETZSCHEL, Tinagesamt15.(1569)2

00:23:55TV Schwanewede1989PÜSCHNER, Stella-Marikegesamt34.(1519)3

00:24:44Team FHM Runners1985ECKHARDT, Lisagesamt41.(732)4

00:27:491986GARBUTT, Francisgesamt73.(183)5

00:28:31MTV Turbokriecher1988BONGARDT, Christianegesamt85.(1)6

00:29:241987DORN, Sabinegesamt100.(128)7

00:31:571988CZYRNIK, Katharinagesamt152.(111)8

00:32:261989KÖNEN, Esthergesamt159.(1466)9

00:32:36Team HDI1986CIFTCI, Aysungesamt164.(662)10

00:36:021988HUPPERICH, Evagesamt207.(251)11

00:36:021987FRIESE, Kim Victoriagesamt208.(177)12
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SENIORINNEN W35
00:28:091980WROBEL, Enagesamt77.(613)1

00:29:141980MIELKE, Katringesamt99.(361)2

00:31:121980CUELLAR CASSARETTO DE KISSEL, Frgesamt125.(1444)3

00:31:201984KATZSCHKE, Nicolegesamt128.(265)4

00:32:48Pappnas Runners1982BELL, Luisagesamt169.(61)5

00:33:05Runningvormwald1983URBANSKY, Christinegesamt175.(1403)6

00:34:401982BARTH, Ninagesamt196.(1436)7

00:36:36Team HDI1984PEPERLE, Stefaniegesamt216.(632)8

00:39:071980KECK, Marisagesamt224.(268)9

SENIORINNEN W40
00:22:00TV Refrath1979CAUSEMANN, Tanjagesamt23.(102)1

00:22:41Bunert - Der Kölner Laufladen1978DÖRRMANN, Sylviagesamt27.(1517)2

00:23:501979REIMANN, Janinegesamt32.(439)3

00:25:031975TEUBER, Melaniegesamt43.(685)4

00:25:051975ZEY, Silkegesamt45.(1514)5

00:26:191975ISHII, Riekogesamt61.(252)6

00:26:501975HENNIG, Stephaniegesamt66.(232)7

00:28:181977OSER, Angelagesamt80.(689)8

00:28:26Köln Triathlon1976HEILIGERS, Nataliagesamt83.(225)9

00:28:27Gothaer1977LEUER, Sybillegesamt84.(1314)10

00:29:411979CASSENS, Sandragesamt108.(101)11

00:29:461976ERDENBERGER, Sandragesamt111.(1448)12

00:29:521975GU, Haibogesamt113.(210)13

00:31:161976BAUNACK, Wenkegesamt126.(52)14

00:31:591979FRANK, Claudiagesamt154.(168)15

00:32:54MTV Turbokriecher1975KÄSTNER, Bettinagesamt170.(5)16

00:32:581979BAGGEN, Annegesamt173.(44)17

00:33:421977BEERNINK, Jessicagesamt184.(1438)18

00:33:55Team HDI1977SEGEDI, Andreagesamt187.(634)19

00:34:39Gothaer1975WOLFF, Annettegesamt195.(1584)20

00:36:261976KUSS, Sandragesamt212.(319)21

00:40:051976ZILLIS, Angelagesamt226.(1522)22

SENIORINNEN W45
00:27:06Mach3 Köln1972MEYER, Silkegesamt69.(353)1

00:28:23Team HDI1970HOLZ, Michaelagesamt81.(629)2

00:28:44Laufsport KVB1973JANßEN, Juliagesamt90.(842)3

00:28:581971KELM, Manuelagesamt94.(272)4

00:31:221974MARKS, Annegesamt129.(340)5

00:31:351973GEISTER, Claudiagesamt138.(187)6

00:32:39KG Kölsche Metthäppschen 20161971REHM, Nicolegesamt165.(13)7

00:33:071974TSUKAMOTO, Yokogesamt176.(549)8
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SENIORINNEN W45
00:33:33Team HDI1971DRÜKE, Melaniegesamt182.(628)9

00:33:34GWK Runner1973ENGELS, Stephaniegesamt183.(20)10

00:34:301972WITTENBERG-WEISSENFELDT, Claudgesamt193.(610)11

00:41:27allaboutinteriors by Vianden1973JAKOBI, Tanjagesamt230.(528)12

SENIORINNEN W50
00:25:43TV Rodenkirchen Triathlon1969THORIDT, Kirstengesamt51.(1557)1

00:29:31MTV1967MÖSSNER, Ankegesamt105.(377)2

00:31:101969KRAUS, Veragesamt122.(1496)3

00:31:301967BIEKER, Lisagesamt135.(68)4

00:31:421969BÖTEL, Anjagesamt142.(84)5

00:31:51MTV Turbokriecher1967SANDROCK, Sabinegesamt144.(8)6

00:31:53AHW1966HEUSER, Utegesamt146.(238)7

00:31:53AHW1966FREISCHEM, Karingesamt147.(174)8

00:31:53AHW1965SCHNEIDER, Angelikagesamt148.(479)9

00:32:111965HERDER, Sylviagesamt157.(234)10

00:32:281967KERSCHGENS, Elkegesamt160.(275)11

00:34:061968BITTNER, Silkegesamt188.(73)12

00:34:07Schäl Sick Klüngel1967CZOCK, Brigittegesamt189.(109)13

00:36:18NetCologne1965DOCTERS, Claudiagesamt211.(121)14

00:36:36Team HDI1968KRAUS, Bärbelgesamt217.(631)15

00:37:591967MAHRHOLZ, Susannegesamt223.(683)16

SENIORINNEN W55
00:26:13LT Sternberg-Linz/Rhein1962GROBER, Utegesamt58.(205)1

00:26:211962NEIS, Ruthgesamt62.(393)2

00:27:38K.K. Bantenberg1964MIESKES, Katharinagesamt72.(364)3

00:28:321964STOFFERS, Elkegesamt86.(513)4

00:31:27Tokyo Connection1964STÖRMANN, Wiebkegesamt131.(1531)5

00:31:58TV Witzhelden1962GROTJAN, Birgitgesamt153.(209)6

00:32:341964WAFFENSCHMIDT, Martinagesamt162.(572)7

00:33:49Colombina Colonia1963DIETRICH, Ramonagesamt185.(1121)8

00:33:54Team HDI1960NILTOP, Piagesamt186.(627)9

00:34:34Team Dauerlaufkurs1963KHELIFI, Birgitgesamt194.(821)10

00:34:42Team HDI1964WELTER, Heidigesamt197.(635)11

00:35:05Colombina Colonia1961PREßBERGER, Katharinagesamt199.(1123)12

00:35:05Colombina Colonia1960WINKILNBACH, Irisgesamt200.(1120)13

00:35:05Colombina Colonia1962REINARTZ, Bärbelgesamt201.(1119)14

00:36:261964HOLZPORTZ, Elkegesamt213.(245)15

00:36:32Queens Racer1962MIZELLE, Nataschagesamt214.(365)16

SENIORINNEN W60
00:31:261958WINDSCHEIF, Christelgesamt130.(607)1

00:31:27Aanjekumme1958FABELJE, Pepegesamt133.(150)2
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SENIORINNEN W60
00:36:12Team Dauerlaufkurs1957ZAK, Danutagesamt210.(831)3

00:36:431959SÜßMANN, Petragesamt219.(1542)4

SENIORINNEN W65
00:32:42Goldmarie1950BAUMANN, Sybillegesamt167.(1114)1

00:34:57Veni Vidi Colonia1953LUTKEWITZ, Ursulagesamt198.(1526)2

00:36:06Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt209.(1347)3

WEIBL. JUGEND U14
00:21:18Dauerlaufverein2006HEIL, Emmagesamt16.(1003)1

00:26:092006TSUKAMOTO, Mizukigesamt55.(550)2

00:31:322006GEISTER, Lottagesamt136.(190)3

00:32:562007WROBEL, Anoukgesamt171.(614)4

00:33:25Team Handelshof2007KUNERT, Selinagesamt180.(759)5

00:36:002007MELCHERT, Helenagesamt206.(1546)6

WEIBL. JUGEND U16
00:28:022005ISHII, Karingesamt74.(253)1

WEIBL. JUGEND U18
00:30:172002FONTES, Janinagesamt117.(163)1

00:33:142002KUSS, Juliagesamt178.(320)2

WEIBL. JUGEND U20
00:29:35Haus Hermann-Josef Köln2000OTTO, Dorinagesamt106.(410)1

00:32:012001BITTNER, Carinagesamt155.(74)2

00:40:062001SAMMER, Paulagesamt227.(1523)3

WEIBL. KINDER U10
00:31:542010WEIDEN, Oliviagesamt149.(581)1

00:37:43Team Handelshof2010KUNERT, Serafinagesamt221.(766)2

WEIBL. KINDER U12
00:28:342009WROBEL, Monagesamt88.(615)1
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